

## امام جمعه تبریز گفت: متأسفانه امامان جماعت خوش فکر در مساجد استان و تبریز کم است و باید در این زمینه ستاد اقامه نماز استان گام های مثبتی بردارد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: متأسفانه امامان جماعت خوش فکر در مساجد استان و تبریز کم است و باید در این زمینه ستاد اقامه نماز استان گام های مثبتی بردارد. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدعلی آل هاشم در ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی، افزود: امام جماعت‌ها باید با برنامه های مختلف فرهنگی زمینه حضور و شرکت در نمازهای جماعت افراد مختلف را فراهم کرده و آنان را به مساجد جذب و ترغیب کنند. وی با اشاره به اینکه در بعضی از مساجد فعالیت‌های فرهنگی وجود ندارد، از اینکه هیات امناهای مساجد برای برگزاری مراسم‌های عزاداری وجه نقد اخذ می کنند انتقاد و اضافه کرد: نباید این موضوع در مساجد استان و به خصوص تبریز اتفاق بیفتد.

آل هاشم از نامناسب بودن وضعیت نماز خانه‌های داخل شهر آذربایجان شرقی گلایه کرد و اظهار داشت: باید اذعان کرد نمازخانه‌ها استان اصلاً وضعیت خوبی ندارند و اغلب آنها به لحاظ بهداشتی کثیف هستند مسئولان مربوطه باید هرچه سریع تر این مشکل را حل کنند.

**عصر آزادی / سرپرستی گیلان: علی مقصدوی از تحقق ۱۱۳ درصدی بودجه شهرداری آستانه اشرفیه خبر داد و گفت:** به همت همکاران مجموعه شهرداری آستانه اشرفیه برای تحقق بودجه سال ۱۴۰۱، برای اولین بار در طی ۱۰ سال گذشته، طی ده ماه نخست سال جاری، **تحقق ۱۱۳ درصدی بودجه شهرداری آستانه اشرفیه اتفاق افتاده است.**

شهردار آستانه اشرفیه اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون بالغ بر ۶۸۶ میلیارد و ۷۱۵ میلیون و ۶۲۷ هزار ۷۰۴ ریال توسط شهرداری آستانه اشرفیه وصول شده که نشانگر آن است علی‌رغم مشکلات اقتصادی که شهرداری‌های شهرهای ایران به دلایل مختلف با آن مواجه هستند، مسیر شهرداری آستانه اشرفیه برای تدوین بودجه کاملاً صحیح بوده است.

وی ارائه خدمات شایسته به شهروندان را رسالت فرهنگی و اجتماعی

وی با اشاره به آثار و برکات فراوان اقامه نماز، یادآور شد: هیچ موردی در اسلام مثل نماز انسان را از زشتی‌ها نگه نمی‌دارد که باید به این موضوع به صورت جدی توجه و پرداخته شود و البته نماز اول وقت نیز باید در اولویت کار ها قرار بگیرد.

آل هاشم نماز را پیوند دهنده و محکم کننده بنده

**شهردار آستانه اشرفیه خبر داد:**

## تحقق ۱۱۳ درصدی بودجه شهرداری آستانه در ۱۰ ماه گذشته

شهرداری دانست و خاطر نشان کرد: شهرداری نهادهی عمومی و متعلق به شهروندان است و مشارکت حداکثری شهروندان در اداره امور شهر و تأمین هزینه‌ها، نشئت گرفته از حس تعلق شهروندان به شهر است که به تبع آن پروژه‌های عمرانی، خدماتی و زیربنایی نیز اجرا می‌شود. علی مقصدوی با بیان اینکه بودجه شهرداری آستانه اشرفیه در سال ۱۴۰۰ به میزان ۵۵۰ میلیارد ریال بوده است که در نهایت ۴۱۸ میلیارد و ۸۹ میلیون و ۳۱۲ هزار ۵۸۲ ریال از آن به میزان ۷۶ درصد محقق شد گفت: بودجه شهرداری آستانه اشرفیه در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۷۲ میلیارد تومان است که در طی ۱۰ ماه اخیر ۱۱۳ درصد از بودجه ده ماهه به مبلغ ۶۸۶ میلیارد ریال محقق شده است و طی برنامه ریزی های انجام شده و منابع مالی پیش بینی شده و با متمم بودجه ارسالی به شورای اسلامی شهر و برنامه ریزی انجام شده برای فروش املاک جهت آزادسازی املاک مسیر بلوار ۳۵متری سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی (طرح بازگشایی

### تردد در جاده های آذربایجان شرقی ۲۲ درصد افزایش یافت

های مختلف استان ثبت شده است، اظهار داشت: از کل تردد ثبت شده ۱۴ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و ۸۶ درصد مربوط به وسایل نقلیه سبک است.

مسوول مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: در این بازه زمانی پرترددترین راه های استان مسیر تبریز- ایلخچی با ۱۷ میلیون و ۶۸۶ هزار تردد، کنارگذر جنوبی شهیدکامیابی (باصمنج- تبریز) با ۱۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تردد، محور ایلخچی- تبریز با ۱۶ میلیون و ۸۴ هزار تردد و کنارگذر جنوبی شهیدکامیابی(تبریز- باصمنج) با ۱۴ میلیون و ۵۴۶ هزار تردد است. بلوکی دیگر محورهای پرتردد استان در این بازه زمانی را به ترتیب محور رفت و برگشت صوفیان- تبریز، محور رفت و برگشت آذرشهر-ایلخچی، محورناب-مراغه و محور ملکان- بناب برشمرد.

آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۲ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

### اخبار شهرستان

#### امام جمعه تبریز:

## امامان جماعت خوش فکر در مساجد استان کم است



شود. وی از مدیران دستگاه‌های اجرایی آذربایجان شرقی خواست اول خودشان در نماز جماعت حضور پیدا کنند و در کنار آن کارمندان را به اقامه نماز تشویق کنند.

امام جمعه تبریز از فعال نبودن قطار شهری تبریز در روزهای جمعه انتقاد کرد و از شهرداری خواست که این موضوع را حل کند تا نمازگزارن به راحتی بتوانند خود را به مصلا و نماز جمعه برسانند.

به گزارش ایرنا، مدیرستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی نیز در این جلسه به تشریح فعالیت انجام شده در این مجموعه از جمله برگزاری دوره‌های آموزشی در رابطه با نماز و مهدویت، رسیدگی به نمازخانه‌های بین راهی، اقامه نمازهای جماعت، فعالیت‌های مهدوی در سطح استان پرداخت.

حجت الاسلام مجید آقاجانی از همراهی مجموعه‌های فرهنگی دخیل در امر اقامه نماز و مهدویت در سطح استان همچون آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه، اوقاف، سازمان تبلیغات و صدا و سیما قدرانی و اضافه کرد: ستاد اقامه نماز استان آمادگی دارد تا برای پیشبرد هر چه بهتر امر نماز و مهدویت با اداره‌ها تفاهم نامه امضا کند.

مسیر بلوار ۳۵متری حرم مطهر حضرت سلطان سیدجلال الدین اشرف علیه السلام) انتظار تحقق حدود ۱۰۰ میلیارد تومانی درآمد، نقطه هدف درآمد شهرداری می باشد.
وی با اشاره به مطالبه بحق شهروندان در زمینه انجام امور عمرانی و خدماتی، تکمیل و تجهیز پروژه‌های نیمه‌تمام شهری را از مهم‌ترین اهداف مدیریت شهری دانست و گفت: در طی ۱۰ ماه گذشته حقوق کارکنان و عمده مطالبات پیمانکاران جاری شهرداری آستانه اشرفیه به موقع پرداخت شده است و تحقق ۱۱۳ درصدی بودجه ده ماهه شهرداری طی ۱۰ ماه اخیر در سایه تدابیر اتخاذ شده، شناخت صحیح پرسنل و کارمندان شهرداری از وضعیت موجود، تلاش شبانه‌روزی کارکنان کلیه دوایر برای کسب درآمد و حمایت‌های بی‌دریغ شهروندان از شهرداری و تعامل و همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر آستانه اشرفیه با شهرداری بوده است

#### سراب همچنان سردترین شهر کشور است

**رییس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت:** در ۲۴ ساعت گذشته شهرستان **سراب همچنان با دمای منفی ۲۶ درجه سانتی گراد سردترین شهر کشور شد.**
محمد امیدفر، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه دمای هوای سراب یک درجه نسبت به روز گذشته کاهش یافته است، افزود: در این بازه زمانی شهرهای خیرآباد استان زنجان با دمای منفی ۱۹.۶ درجه و بابارشانی از استان کردستان با دمای منفی ۱۸.۷ درجه سانتی گراد به ترتیب دومین و سومین شهرهای سرد کشور ثبت شده اند.
وی با بیان اینکه سراب در هفته‌های اخیر برای پنجمین بار سردترین شهر کشور ثبت شده است، اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته جلفا با دمای مثبت ۱۰ درجه سانتی گراد به عنوان گرمترین شهر استان ثبت شده است.



فعلی آن ( ساعت ۹ و ۱۵ دقیقه) منفی ۶ درجه ثبت شده که نسبت به روز گذشته در همین ساعت یک درجه کاهش یافته است. امیدفر، ادامه داد: برودت هوا تا پایان هفته همچنان در استان ادامه داشته و اوایل هفته آینده با نفوذ یک سامانه بارشی جدید احتمال افزایش نسبی دما وجود دارد. آذربایجان شرقی منطقه ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید. آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک است ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است.

## فرماندار تبریز بر احیای بازی های بومی محلی تاکید کرد

غرور ملی گام بردارد. وی ادامه داد: گام بعدی در ششورای عالی ورزش و تربیت بدنی در شهرستان، هماهنگ سازی فعالیت های تربیت بدنی و ورزش شهرستان و نظارت بر حسن اجرای برنامه ها و رفع چالش ها و موانع توسعه ورزش شهرستان خواهد بود.

وی بیان کرد : بررسی زمینه های همکاری و هماهنگی سازمان ها و نهاد های شهرستانی، تصویب برنامه ها و طرح های ورزشی در جهت تسریع و تسهیل در انجام امور مرتبط با ورزش سازمان ها و نهادهای عضو شورا، ایجاد هماهنگی در استفاده از اماکن و تأسیسات ورزشی که در اختیار سازمان ها و نهادهای ذیربط می باشند و همچنین ارائه گزارش ادواری از عملکرد دستگاه های عضو شورای تربیت بدنی و ورزش شهرستان تبریز به دبیرخانه شورای عالی ورزش و تربیت بدنی از دیگر وظایف این شورا خواهد بود. در این نشست مقرر شد ارگانها و نهادها مشخصات اماکن ورزشی و حمایت های ورزشی را به دبیرخانه شورای تربیت بدنی و ورزش ارسال و گزارش های لازم از تیم های حاضر در لیگ ها و تجربیات استادی علمی ورزش و ورزش و بازرگانان ورزش همگانی و استفاده از اماکن ورزشی سایر دستگاه ها در توسعه ورزش همگانی و همکاری با دهیاری ها در اجرای برنامه های ورزش همگانی تاکید شد.

وی افزود: مأموران با حضور در مرکز تپیاکس و بررسی ۲ بسته پستی مشکوک موفق به کشف ۳۵۰ گرم تریاک شدند که به طور ماهرانه‌ای جاسازی شده بود.فرمانده انتظامی میانه اضافه کرد: مأموران در ادامه عملیات به شناسایی قاچاقچی مواد مخدر و بازرسی از منزل وی اقدام کردند که پنج کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک به همراه ۱۰ گرم سوخته و تعدادی آلات استعمال مواد مخدر کشف و به همراه متهم به مراجع قضائی تحویل داده شد.

## برگ زرینی دیگر در کارنامه افتخارات شرکت سیمان خزر قدردانی ایמידرو از تعهد و تلاش مجموعه سیمان خزر در مسیر توسعه،رشد و تعالی

برگزار کنندگان این جشنواره (ایمیدرو)، سیمان خزر را به سبب برداشتن گام‌های موثر ، در کلیه سطوح منجمله اقدامات در زمینه های فناورانه در خطوط تولید و تحویل، راهبردی، مسئولیت های اجتماعی ، آموزش سازمانی و منابع انسانی ، محیط زیست،فن آوری اطلاعات،مالی، بازرگانی ، حقوقی و سایر ارکان سازمان شایسته‌ی دریافت تندیس در عالی ترین سطح دانسته و به همین مناسبت، لوح پیشروان بهره وری سه ستاره همایش را به دکتر اسحق جمال امیدی مدیرعامل شرکت سیمان خزر اهدا نمودند.

#### خبر

### تامین و ارسال روزانه ۴ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سنجند



**عصر آزادی / سرپرستی سنندج :** با توجه به موقعیت جغرافیایی، شرایط توپوگرافی و سردسیر بودن استان، نقش ناوگان حمل نقل فرآورده‌های نفتی در تامین و توزیع سوخت مورد نیاز نواحی ۹ گانه منطقه، بویژه مناطق سخت گذر نیروگاه و صنایع تولیدی در فصول سرد سال، حائز اهمیت و قابل تقدیر است.

مدیرمنطقه با بیان این مطلب گفت : با

فرارسیدن فصل سرما و برودت هوا در استان و اولویت تامین گاز بخش خانگی با توجه به افزایش مصرف گاز و احتمال افت فشار گاز طبیعی ،جهت تامین به موقع سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج به عنوان تامین کننده برق استان، اقدامات و هماهنگی های لازم جهت تامین و ارسال سوخت مایع مورد نیاز نیروگاه سنندج انجام گرفته است که در این مدت با توجه به قطع گاز نیروگاه روزانه ۴ میلیون لیتر نفتگاز جهت مصرف نیروگاه از طریق خط لوله و تردد بیش از ۶۰ دستگاه نفتکش تامین می شود.جهانبخش نوکانی که در مراسم تجلیل از رانندگان و شرکتهای حمل ونقل فرآورده های نفتی منطقه کردستان سخن می گفت از زحمات و تلاشهای این عزیزان در راستای سوخت رسانی به روستاهای استان ،مصرف کنندگان عمده نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج ،کارخانه سیمان ، واحدهای تولیدی و صنعتی استان قدرانی کرد نوکانی سپس اظهار داشت : در ده ماه سال جاری بیش از ۲۱۳ میلیون نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج ارسال شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۳۴ درصدی همراه بوده است که این خود نشان دهنده نقش و تاثیر بسزایی ناوگان حمل ونقل منطقه کردستان در تامین و ارسال فرآورده های نفتی مورد نیاز استان جهت تداوم حرکت بخش های اقتصادی ،کشاورزی تولیدی و... می باشد. این مقام مسئول با اشاره به فعالیت ۲۱۰ دستگاه نفتکش و شش شرکت حمل ونقل در سطح منطقه از افزایش نرخ کرایه حمل ناوگان سوخت منطقه خبرداد و خواستار توجه جدی این عزیزان به رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی با توجه به شرایط جاده ای استان شد . مدیران شرکتهای حمل و نقل فرآوده های نفتی و رانندگان نفتکش نیز در این جلسه با بیان نظرات و درخواست های خود در خصوص موارد مرتبط با حوزه فعالیت خود ، از تعامل و حمایت های مدیر و کارکنان منطقه در رانندگان نفتکش تشکر و قدرانی نمودند. شایان ذکر است درپایان این جلسه مدیر منطقه کردستان با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از زحمات و تلاش شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی و رانندگان نفتکش ناوگان حمل ونقل فرآوردهای نفتی منطقه تشکر وقدرانمی نمود.

#### تاکسی های فرسوده ، نوسازی می شوند



**عصر آزادی / سرپرستی البرز :** مهندس حمید یکه فلاح ریاست سازمان حمل و نقل شهرداری هشتگرداز نوسازی تاکسی‌های فرسوده مدل سال ۱۳۹۰ به قیل خبر داد.

یکه فلاح استفاده از ناوگان به روز و خودروهایی مدل بالا را موجب رضایتمندی شهروندان دانست و از تلاش و مدیریت شهری برای تحقق این موضوع سخن گفت .اقدامات سازمان حمل و نقل و ترافیکی در زمینه رنگ آمیزی معابر ، تعمیر و بهسازی چراغ های ترافیکی ، نصب علائم راهنمایی و رانندگی ، رنگ آمیزی و آشکارسازی سرعت‌گیرها و خطوط عابر پیاده و بخشی دیگر از عملکرد آن سازمان اشاره کرد که در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان انجام پذیرفته است و همراه با این اقدامات نوسازی تاکسی‌های فرسوده نیز می تواند بر رضایت مندی شهروندان از عملکرد مدیریت شهری بیفزاید . وی با اشاره به طرح نوسازی تاکسی‌ها گفت: تاکسی داران که مدل خودرو آنها سال ۱۳۹۰ به قبل می باشد می توانند از این طرح استفاده کنند . یکه فلاح افزود: خودرو تاکسی جدید سمند سورن پایه گازسوز با رنگ زرد اختصاصی تاکسی بوده که سطح آلانبدگی آن بورو ۵ می باشد. رئیس سازمان حمل و نقل عمومی شهرداری هشتگرد اشاره داشت : خرید خودرو به صورت نقدی می باشد که از طریق سامانه نوسازی ناوگان (طرح ستاد) می توانند ثبت نام کنند و مدیریت شهری هشتگرد نیز تمهیداتی در خصوص دریافت تسهیلات پیش بینی نموده اند که تاکسی داران دارای شرایط می توانند از این امکان بهره مند شوند.

**مدیر عامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:**

### تکمیل و اجرای ۳۲ پروژه عمرانی تا پایان سال

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:**مدیر عامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: سازمان عمران در سال جاری حدود ۳۲ پروژه در برنامه اجرایی خود داشته که تاکنون ۲۱ پروژه تکمیل و عملیات اجرایی ۱۲ پروژه ظرف یک ماه آینده آغاز می شود.

امیرعباس رحمتی با اعلام این خبر و با اشاره به پروژه‌هایی که سازمان عمران به تفکیک در مناطق پانزده‌گانه در دست اجرا دارد، اظهار کرد: پروژه بلوار گل‌ها و خیابان جی شیر در منطقه ۴ در دست اجرا است که عملیات اجرایی بلوار گل‌ها تا حدودی به انجام رسیده و عملیات خیابان جی‌شیر نیز در حال تکمیل است.او با بیان اینکه عملیات نازک‌کاری و تکمیل تأسیسات برقی و مکانیکی پارکینگ توحید در منطقه ۵ در دست اجرا است، افزود: در منطقه ۶ نیز سازمان عمران توانست پل ورودی شهرک شهید کشوری را به بهره‌برداری برساند. رحمتی تکمیل و احداث دو خیابان در مجموعه باغ فدک را از پروژه های منطقه ۷ دانست و گفت: این پروژه تا پایان سال تکمیل می شود.

**احداث راه آسمان در محدوده کوه قائمیه**

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان در اشاره به پروژه‌های عمرانی منطقه ۹، بیان کرد: عملیات احداث خیابان بهشت از سال گذشته آغاز شد و در اواسط سال جاری در اختیار شهروندان قرار گرفت. همچنین با آزادسازی دو پلاک باقی‌مانده، عملیات تکمیلی این خیابان در دست اجرا قرار می‌گیرد و احتمالاً تا پایان سال تکمیل می‌شود. رحمتی بهسازی خیابان امیرکبیر در منطقه ۱۲ را از دیگر پروژه ها دانست و گفت: امیدوارم عملیات تکمیلی و بهسازی این مسیر زودتر انجام شود و در اختیار شهروندان قرار گیرد. به گفته رحمتی؛ احداث پروژه راه آسمان در منطقه ۱۷ و در محدوده کوه قائمیه، احداث خیابان عاشق سوم حدفاصل میدان جلوسان تا اتوبان فرودگاه و احداث خیابان ولی‌عصر (عج) در منطقه ۱۴ که عمود بر خیابان عاشق سوم است از دیگر پروژه‌هایی است که در دست اجرا قرار دارد. او ادامه داد: پروژه احداث تقاطع غیرمصحط کلاطمی‌اشستانی در انتهای محور خیابان زینبیه واقع در منطقه ۱۴ برنامه‌ریزی شده و امیدواریم با رعایت تمهیدات لازم بخش زلزله‌ای از آن تا پایان سال اجرا شود. او خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی محور رینگ حفاظتی حدفاصل میدان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تا اتوبان فرودگاه در دست اجرا قرار دارد که این عملیات نیز با تعریف سه پل جدید در محور خاتون‌آباد با عنوان پل شهدای خاتون‌آباد، پل جهاد و پل روی کانال تعریف شده است و در آن بخش نیز سازمان عمران در حال انجام عملیات است.

### ۱۱۰ مسجد آذربایجان شرقی پذیرای معتکفان است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تعداد ۱۱۰ باب مسجد در شهرها و بخش‌های مختلف این استان پذیرای معتکفان رجبیه خواهد بود.

حجت‌الاسلام محمود حسینی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه این تعداد مسجد برای برپایی آیین معنوی اعتکاف در مناطق شهری و روستایی آذربایجان شرقی و برای خواهران و برادران آماده شده است، افزود: ۱۲ تا بهمن ماه جاری مصادف با ۱۰ ماه مبارک رجب، مساجد مزبور آماده ثبت نام از علاقه‌مندان برای حضور در آیین معنوی اعتکاف هستند.

به گفته وی ثبت‌نام اعتکاف به صورت مجازی نیز از طریق سایت تبیان انجام می‌شود. حسینی با اشاره به اینکه تعداد ۶ مسجد ویژه اعتکاف دانشجویی از سوی نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی در نظر گرفته شده است، ادامه داد: بر همین اساس اعتکاف دانش آموزی نیز برای امسال در استان پیش‌بینی شده است.

وی اعتکاف را یکی از روش‌های مهم انقلاب اسلامی دانست و اظهار داشت: یکی از روش‌های توسعه معنویت در جامعه برگزاردی آیین اعتکاف است و در این زمینه حضور جوانان و نوجوانان بسیار مهم و چشمگیر می باشد. حسینی از نقش ویژه گروه‌ها و تشکل‌های مردمی در برگزاری مراسم معنوی اعتکاف امسال همراه با تسهیل‌گری اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: اداره کل تبلیغات اسلامی استان هماهنگی‌های لازم را برای حضور سخنرانان برجسته کشوری و استانی در مساجد انجام داده است.